Приложение  1
к Положению о проведении конкурса на замещение вакантных должностей муниципальной службы в муниципальном образовании «Холмский городской округ»

	Председателю конкурсной комиссии
_______________________________________
от _____________________________________
_______________________________________
_______________________________________
(ФИО, место регистрации, телефон, паспорт)
_______________________________________
_______________________________________
_______________________________________
(год рождения, образование)

[bookmark: Par149]ЗАЯВЛЕНИЕ

    	Прошу допустить к участию в конкурсе на замещение  вакантной  должности муниципальной службы ________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
           С Положением о проведении конкурса на замещение вакантных должностей муниципальной службы в муниципальном образовании «Холмский городской округ», в том числе с квалификационными требованиями, предъявляемыми к должности  ознакомлен.
Настоящим подтверждаю, что:
- ограничений, препятствующих поступлению на муниципальную службу, указанных в ст. 13 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» не имею;
- сведения, содержащиеся в документах, представленных мною для участия в данном конкурсе, соответствуют действительности, а сами документы не являются подложными;
- в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие на обработку (сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение, использование, распространение (в том числе передачу), обезличивание, блокирование, уничтожение) сведений, указанных в настоящем заявлении и прилагаемых документах, с целью проведения конкурса. Обработку сведений, в том числе путем предоставления членам конкурсной комиссии, производить на бумажных носителях.
Мне разъяснено, что данное согласие может быть отозвано мною в письменной форме.
    Приложение (перечень предоставленных документов):
1. ______________________________________________________, на _____ листах;
2. ______________________________________________________, на _____ листах;
3. ______________________________________________________, на _____ листах;
4. ______________________________________________________, на _____ листах;
5. ______________________________________________________, на _____ листах;
6. ______________________________________________________, на _____ листах;
7. ______________________________________________________, на _____ листах;
8. ______________________________________________________, на _____ листах.

______________________________
       (дата, подпись)

    Заявление оформляется в рукописном виде.

[bookmark: _GoBack]